Siechnice, 17.03.2021

PYTANIA | ODPOWIEDZI DO OGLOSZENIA PN.
“Konkurs ofert na obstuge gastronomiczna kapieliska Btekitna Laguna w Siechnicach
w okresie 17.04.2021-04.10.2021 oraz ustugi porzadkowe w okresie
17.04.2021-31.05.2021 oraz 01.09.2021-04.10.2021”

Pytania otrzymano droga mailowa dnia 17.03.2021.

Pytanie nr 1:
Co z dojazdem towaru , ( busy , chtodnie ) oraz serwis sanitariatow TOIl TOIl , Remondis - w
czasie remontu drogi w maju ( wczoraj bytem na miejscu i gorg tam te auta nie przejadg ?

Odpowiedz:
W zakresie wykonawcy.

Pytanie nr 2:

W jakim czasie uzyskamy koncesje na alkohol ( piwo , wino ) przewaznie to trwa ok 4-6 tyg.
Brak mozliwosci prowadzenia tego asortymentu na poczatku , za mato czasu do rozpoczecia
w kwietniu.

Odpowiedz:

Zgodnie z obowigzujgcymi przepisami, w zakresie wykonawcy. Spotka jako organizator
konkursu dopuszcza mozliwos¢ zapewnienia czgsciowego asortymentu w kwietniu po
uzyskaniu zgody Spoiki.

Pytanie nr 3:
Czy jest mozliwos¢ ztozenia oferty w konsorcjum ( 2 firmy - jedna z alkoholem i ciezka
gastronomia druga ze stodkg gastronomia ) podpisanie aneksu do umowy ?

Odpowiedz:
Tak, oferentem moze by¢ konsorcjum.

Pytanie nr 4;
Co z magazynowaniem strefy VIP ( sofy , pergole , donice , kwiaty , sprzet ) jak
zabezpieczen w czasie burzy i wiatru .

Odpowiedz:
W zakresie wykonawcy.

Pytanie nr 5:
Co z ochrona obiektu w nocy - przeciez to bedg wartosciowe rzeczy ?

Odpowiedz:
Brak ochrony.
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Pytanie nr 6:
Jakie godziny do przedtuzenia otwarcia strefy wchodzg w gre ?

Odpowiedz:
Zgodnie z trescig ogtoszenia.

Pytanie nr 7:
Jaka wysokos¢ bedzie podatku od nieruchomosci za okres dzierzawy terenu ?

Odpowiedz:
Zgodnie z obowigzujacymi przepisami.

Pytanie nr 8:
Czy plac pod strefe gastronomiczna bedzie zdrenowany i wyréwnany ( w zesztym roku byly
duze problemy w czasie opaddw mega katuze ze stojgca wodag ) ?

Odpowiedz:
Nie, wykonawca moze wykonac¢ na wiasny koszt po uzyskaniu zgody wtasciciela.

Pytanie nr 9:
Czy wstep na kapielisko bedzie ptatny ?

Odpowiedz:
W roku 2021 nie przewiduje sie pobierania oplat za wstep na kapielisko.

Pytanie nr 10:
He miejsc siedzgcych w strefie ma by¢ ?

Odpowiedz:
Zgodnie z obowigzujgcymi przepisami.




